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Innspel til handlingsplan for deltaking 
 
Vestland fylkeskommune viser til invitasjon til å gje innspel til regjeringa sitt arbeid med handlingsplan 
for deltaking i kultur-, idretts-, og friluftsaktivitetar. Saka blei handsama i fylkesutvalet 28. november 
2023. 
 
Fylkesutvalet i Vestland fylkeskommune vedtok følgjande: 
 

Fylkesutvalet ber om at fråsegn til utarbeiding av handlingsplan for auka deltaking i kultur-, 
idretts- og friluftsaktivitetar, som lagt fram i saka, vert sendt til Kultur- og 
likestillingsdepartementet. 

 
Sentralt i fråsegna er fylkeskommunane sitt regionale ansvar. Gjennom kartlegging, 
tilrettelegging, rådgjeving, tilskotsforvalting, og nettverksbygging kan fylkeskommunen bidra til 
at fleire barn og unge vert inkluderte i kultur-, idrett, og/eller friluftslivsaktivitetar, uavhengig av 
kulturell bakgrunn, funksjonsnivå, økonomi, seksuell orientering, kjønnsuttrykk og andre 
moglege barrierar. Fylkeskommunen må, mellom anna, bli invitert inn i nasjonale nettverk med 
tema inkludering i kultur- idretts- og friluftsaktivitetar for å kunne utøve si regionale rolle. 

 
Vidare må fylkeskommunane prioritere ressursar til å gjennomføre inngåande analyse av 
utfordringane, spesielt på regionalt nivå, og til å halde fram med, og utvide, gode 
utviklingsprosjekt. I tillegg til å fortsette samarbeidet med kommunar og frivillige 
lag/organisasjonar, er det ynskjeleg med tettare band til FoU-miljø, næringsliv og meir koplingar 
mot nasjonale aktørar for å sikre gode nasjonale styringsdokument. 
 

Vedlagt er saksutgreiing og protokoll frå møte i fylkesutvalet 28. november 2023. Utfyllande svar på 
særskilde spørsmål kan lesast i saksframstillinga. 
 
 
 
Med helsing 
 

Per Morten Ekerhovd Britt Karen Spjeld 
avdelingsdirektør seksjonssjef 
Kultur og folkehelse (KFO) KFO-fysisk aktivitet og inkludering 

 
 
Brevet er elektronisk godkjent og har difor inga handskriven underskrift 
 
Vedlegg 

1 Saksprotokoll FUV 28.11.23 
2 Saksframlegg FUV 28.11.23 
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